PORTARIA CREFITO-7 Nº 237, DE 15 DE OUTUBRO DE 2024

Altera a composição da Câmara Técnica de
Fisioterapia Traumato-ortopédica e Esportiva do
CREFITO-7.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 7ª REGIÃO - CREFITO-7, no uso das atribuições legais e regulamentares, conferidas pela
Lei nº 6.316/75 e pela Resolução COFFITO Nº 182/1997,

RESOLVE:

Art. 1º A Portaria CREFITO-7 nº 207/2024 passa a vigorar com a seguinte alteração:

“Art. 1º - Nomear a fisioterapeuta Dra. Giovana Rossi Figueiroa (CREFITO-7 nº
3.970-F), o fisioterapeuta Dr. Virgílio Santana Júnior (CREFITO-7 nº 158.779-F) e
o fisioterapeuta Dr. Dilson Conceição Neto (CREFITO-7 nº 120.519-F) e o
fisioterapeuta Dr. João Paulo Botelho Martins (CREFITO-7 nº 64.668-F) como
membros da Câmara Técnica de Fisioterapia Traumato-ortopédica e Esportiva
do CREFITO-7.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Salvador, 15 de outubro de 2024.

RODRIGO MEDINA VASCONCELOS LAGO

Cons. Presidente